עם זאת , מאחר ונראה כי קיימת טעות קולמוס בגזר הדין באשר לחומרת העבירה המיוחסת לנאשם במקור (וזאת על
אף שמהותית גזר הדין ניתן בהתאם למהירות המקורית בה הואשם הנאשם). אני מבטל את גזר הדין ואותו בלבד.

התיק נקבע, לטיעונים לעונש, ליום 24.6.24 בשעה 10:00.

התייצבות הנאשם חובה, אחרת יישפט בהיעדרו.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ' ניסן תשפ"ד, 28 אפריל 2024, בהעדר
הצדדים.